Féderation Colombophile de la 1ére Région

Concours du 29/06/2020 sur ST JUNIEN
GROUPEMENT DE ST-OMER

Catégorie : 1 an

NO

1 105

1105 pigeons lachés a 07:30 Point avant : 534 kms Point extréme : 578 kms
Sociétés Amateur | Pig.enga | Reception feuilles
AIRE SUR LALYS 6 48
ARQUES 5 34
AUDRUICQ 1 4
BLENDECQUES 6 45
ENQUIN LES MINES 7 59
ESTREE BLANCHE 5 75
FAUQUEMBERGUES 8 101
HELFAUT/THEROUANNE 3 34
HOULLE 8 62
LINGHEM-QUERNES 6 56
LUMBRES 5 39
ROQUETOIRE 8 90
ST-OMER 14 117
WATTEN 4 51
WIZERNES 12 201
ZUTKERQUE 10 89
108 1105
Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2020 par écrit/mail www.milbled.com Licence n°: 1158
Place Amateurs / Colombier Matricule H Insc/Eng Distance ‘ Constaté ‘Ecart ‘ Pén. Classé Ch Fee
1| BOURGAIN Pascal EPERLECQUES 285705 2019 2 /| 3 |563621 14:44:50 1296,177 100,00
Prix de 3€
Z‘DELVALLE Christian RENESCURE \ 358488 2019 6 / 14 \559220 14:42:54 -1 | 1291,849| 99,64
Prix de 3€
S\FAY Francis WULVERDINGHE \ 356832 F 2019 2/ 12 \567840 14:49:44 2 | 1291,230| 99,28
Prix de 3€
4‘ENGUERANDTHIBAUT WISMES \ 352435 2019 11 / 39 \547427 14:34:39 -3 | 1289,277| 98,92
Prix de 3€
S‘DISSAUX Pascal ERGNY \ 352835 2019 4 ] 14 \537514 14:28:25 | 1284,638| 98,56
Prix de 3€
6‘BOLLE Gilles ECQUES \ 359115 2019 4] 7 \553575 14:41:01 2 | 1284,248| 98,19
Prix de 3€
7 | ENGUERAND THIBAUT 352459 2019 23 / 39 2 14:36:21 -3 1284,136 97,83
8 | WISSOCQUE Franck SALPERWICK 348590 2019 3/ 6 |560750 14:46:46 1283,866 97,47
Prix de 3€
9| DELOHEN Xavier & Didier BLENDECQUES | 16505 2019 4 / 6 | 556254 14:44:50 -4 | 1279.431] 9711
Prix de 3€
10\AVERLANTGiI|es ESQUERDES 15944 2019 4 | 12 | 553086 14:45:05 -6 | 1271,511| 96,75
Prix de 3€
11| PAVY Olivier ESTREE BLANCHE | 355185 2019 6 / 13 | 542234 14:3642 -2 | 1270861] 96,39
Prix de 3€
12| MEQUINION-POPIEUL Karine ZUTKERQUE | 360156 2019 3 / 9 |566242 14:5558 -2 | 1269791 96,03
Prix de 3€
13| FRAMERY Quentin LUMBRES | 354690 2019 9 / 12 | 553317 14:46:15 3 | 1268,494] 9567
Prix de 3€
14 | FRAMERY Quentin 275307 2019 2/ 12 2 14:46:16 -3 1268,445 95,31
15| FRANCOIS Julien SETQUES 355573 2019 10 / 27 | 553547 14:47:17 1 1265,829 94,95
Prix de 3€
16 | RAOULT Francis P&F QUERNES 348136 2019 1 / 15 | 544400 14:40:13 1265,409 94,58
Prix de 3€
17 | FRANCOIS Julien 16072 2019 13 / 27 2 14:47:26 1 1265,395 94,22
18 | VASSEUR Michel RACQUINGHEM 350159 2019 3 /| 12 | 554548 14:48:57 1263,351 93,86
Prix de 3€
19 | FRANCOIS Julien 15978 2019 1/ 27 3 14:48:29 1 1262,365 93,50
20 | GHEERAERT Eric HOULLE 16693 2019 2 /| 13 | 563510 14:56:27 -1 1262,249 93,14
Prix de 3€
21| BRIOUL Francis ST-OMER | 357912 2019 4 / 7 | 559525 14:53:20 -1 | 1262,134] 92,78
Prix de 3€
22 | D'ASSUNCAO Marcel ARQUES | 350043 2019 7 / 9 | 556785 14:51:15 | 1261,836] 9242
Prix de 3€
23| ENGUERAND THIBAUT | 352493 2019 9/ 39| 3 144355 3 | 1261,740] 92,06
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24‘

5 ‘ 544512

| 1261,564 |

PAVY Nicolas QUERNES 355270 2019 1/ 14:41:40 -3 91,70
Prix de 3€
25 ‘ BOURGAIN Pascal ‘ 16448 2019 1/ 3 ‘ 2 14:57:03 | 1260,756| 91,34
1 serie de 2/3 gagne Un panier garni
26 ‘ CAILLIEZ Benoit & Marie DOHEM ‘ 331112 2019 9 / 12 ‘ 545491 14:43:05 1259,552| 90,97
Prix de 3€
27 | FRAMERY Quentin 354673 2019 1 / 12 3 14:49:29 -3 1259,160 90,61
28 | BRIOUL Francis 357909 2019 211 7 2 14:54:28 -1 1258,916 90,25
29 | DECROIX Bruno INGHEM 351894 2019 14 / 45 | 549801 14:46:57 1258,270 89,89
Prix de 3€
30 | DEBROUWER Pierre MILLAM ‘ 356516 2019 1 / 10 | 570524 15:03:37 -1 1257,769 89,53
Prix de 3€
31| RAOULT Francis P&F 355206 2019 14 / 15 2 14:42:56 1257,468 89,17
32| BEUN Patrick BLENDECQUES 351213 2019 6 / 18 | 555836 14:52:36 -1 1255,890 88,81
Prix de 3€
SS‘BUIRE J-Michel HEURINGHEM ‘ 353168 2019 1/ 5 |553768 14:51:13 -3 1255,235 88,45
Prix de 3€
34| FAY Francis 356850 2019 1/ 12 2 15:02:33 2 1254,664 88,09
35| MEQUINION-POPIEUL Karine 360180 2019 27 9 2 15:01:50 -2 1253,302 87,73
36| BOLLE Gilles 359105 2019 6/ 7 2 14:52:04 2 1252,149 87,36
37 | QUEVAL Dylan&Julie ENQUIN LES MINE 352839 2019 1/ 9 |541633 14:42:56 -1 1251,125 87,00
Prix de 3€
38 | ENGUERAND THIBAUT 352496 2019 10 / 39 4 14:47:48 -3 1250,547 86,64
39 | FAILLIE Frédéric DELETTES 353401 2019 7 | 26 | 543877 14:45:33 1248,713 86,28
40 | CORROYETTE Jéréme LAIRES 347415 2019 7 | 14 | 536299 14:39:56 1247,400 85,92
41 | DEBACKER Alain ST-OMER 351190 2019 18 / 18 | 559269 14:58:24 1 1247,208 85,56
42 | LOZINGUEZ Michel EPERLECQUES 348057 2019 1/ 5 |567303 15:05:19 1245,953 85,20
43 | DEWINTRE Christophe BAYENGHEM LES 16247 2019 3/ 5 |564042 15:03:03 -2 1245,080 84,84
44 | RAOULT Francis P&F 355212 2019 3/ 15 3 14:47:16 1245,007 84,48
45| CARBONNIER Christophe ZOUAFQUES 16209 2019 1/ 6 |563663 15:02:50 -1 1244,793 84,12
46 | CAFFIN Thierry BOESEGHEM 350890 2019 11 / 17 | 552851 14:54:08 1244,786 83,75
47 | LEICHT J-Francgois BLENDECQUES 358620 2019 3/ 7 |555085 14:55:57 2 1244,632 83,39
48 | TRIQUET Thérése UPEN D'AMONT 368601 2019 2 /| 4 | 545800 14:48:34 -1 1244,556 83,03
49 | FAILLIE Frédéric 353488 2019 15 / 26 2 14:47:13 1243,953 82,67
50 | FAILLIE Frédéric 353402 2019 1/ 26 3 14:47:45 1242,437 82,31
51 | DE METS Maurice EPERLECQUES 348019 2019 5/ 5 | 564772 15:04:43 -2 1242,122 81,95
52 | ENGUERAND THIBAUT 352526 2019 5/ 39 5 14:50:49 -3 1241,988 81,59
53 | RAOULT Francis P&F 355228 2019 2/ 15 4 14:48:40 1241,033 81,23
54 | GOTTRANT GIOVANNY LUMBRES 359016 2019 3 / 20 | 550064 14:53:21 2 1240,606 80,87
55 | DEU Dimitri MOULLE 348669 2019 4 / 10 | 561917 15:03:16 4 1239,523 80,51
56 | DELOHEN Xavier & Didier 16504 2019 5/ 6 2 14:58:51 -4 1239,471 80,14
57 | ENGUERAND THIBAUT 352503 2019 31 / 39 6 14:51:55 -3 1238,896 79,78
58 | BEUN Patrick 351215 2019 4 / 18 2 14:58:46 -1 1238,632 79,42
59 | BACQUET Maxime LUMBRES 354824 2019 4 | 7 |552651 14:56:21 2 1238,064 79,06
60 | MEQUINION-POPIEUL Karine 360164 2019 1/ 9 3 15:07:33 -2 1237,642 78,70
61 | BEUN Patrick 351234 2019 10 / 18 3 14:59:09 -1 1237,575 78,34
62 | ENGUERAND THIBAUT 352453 2019 18 / 39 7 14:52:27 -3 1237,403 77,98
63 | DUHAMEL Daniel &Régine EPERLECQUES 1293906 2019 1/ 3 |567106 15:08:24 -2 1237,232 77,62
64 | BRIOUL Francis 4109108 2019 1/ 7 3 15:02:23 -1 1236,884 77,26
65 | DEU Dimitri 348791 2019 2/ 10 2 15:04:19 4 1236,658 76,90
66 | DEMARTHE Philippe WITTERNESSE 347750 2019 3 / 7 |545251 14:50:58 -1 1236,537 76,53
67 | ENGUERAND THIBAUT 352442 2019 26 / 39 8 14:52:47 -3 1236,471 76,17
68 | BAYART Elie QUERNES 357087 2019 2 / 3 |547310 14:53:11 1234,952 75,81
69 | LOZINGUEZ Michel 356809 2019 21/ 5 2 15:09:24 1234,878 75,45
70 | GALLET Roger LIETTRES 350304 2019 1/ 3 |543456 14:50:32 -3 1233,772 75,09
71| D'ASSUNCAO Marcel 348938 2019 9/ 9 2 15:01:41 1232,689 74,73
72 | DECROIX Guy HALLINES 351704 2019 10 / 19 | 553808 14:59:38 -1 1231,734 74,37
73 | CREPIN Tony ROQUETOIRE 160881 2019 10 / 17 | 550767 14:57:18 2 1231,223 74,01
74 | ENGUERAND THIBAUT 352455 2019 6 / 39 9 14:54:46 -3 1230,957 73,65
75 | DEU Dimitri 348802 2019 9/ 10 3 15:06:43 4 1230,161 73,29
76 | DELMOTTE Manuel LINGHEM 357263 2019 4 | 15 | 543990 14:52:14 -1 1230,144 72,92
77 | FAILLIE Frédéric 353497 2019 6 / 26 4 14:52:25 1229,332 72,56
78 | FAY Francis 356834 2019 11 / 12 3 15:11:57 2 1229,135 72,20
79 | DELOHEN Xavier & Didier 16514 2019 2/ 6 3 15:02:48 -4 1228,657 71,84
80 | CLABAUX Christophe ALQUINES LICQUE | 357741 2019 17 / 19 | 556061 15:03:19 -1 1226,695 71,48
81 | DEVIENNE Gérard BAYENGHEM LES 353669 2019 3 / 23 | 563416 15:09:44 2 1225,439 71,12
82| MOTHERON Alain ESQUERDES 351780 2019 8 / 16 | 553151 15:01:26 -1 1225,367 70,76
83 | AVERLANT Gilles 15925 2019 9/ 12 2 15:01:28 -6 1225,359 70,40
84| MOTHERON Alain 16044 2019 11 / 16 2 15:01:28 -1 1225,276 70,04
85| DEU Philippe NIEURLET 358310 2019 3/ 3 |563929 15:10:30 2 1224,513 69,68
86 | GHIER Noel HEURINGHEM 359095 2019 8 / 16 | 554532 15:02:54 1 1224,358 69,31
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DECROIX Bruno
ADRIENSEN Francgois
DEU Dimitri

DEU Gregory
ENGUERAND THIBAUT
GOUDU Freddy
DUHAMEL Daniel &Régine
DEBROUWER Pierre
FAY Francis

MALY OF WALY James
FRANCOIS Julien
D'ASSUNCAO Marcel
DEU Dimitri
AVERLANT Gilles
BUIRE J-Michel
GRUSON MEQUINION Franck
ADRIENSEN Francgois
BOULOGNE Jean-Yves
DEWINTRE Christophe
BEUN Patrick

BEUN Patrick

BEUN Patrick

ANANIE Yves
DELMOTTE Manuel
BACQUET Maxime
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy

DE METS Maurice
CREPIN Tony

BLIN Nadia

FAILLIE Frédéric
GOUDU Freddy
CLABAUX Christophe
DUBOIS Michel
DEBACKER Alain
DELOHEN Xavier & Didier
BOLLE Gilles
DEVIENNE Gérard
GOUDU Freddy
LEICHT J-Frangois
ENGUERAND THIBAUT
PAVY Nicolas
DURIEZ-POPIEUL Eric
FAILLIE Frédéric
MALLAURAN Jean-Pierre
HAMET Nicolas
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
BACQUET Maxime
PACCOU André
GOUDU Freddy

PAVY Olivier
DEWINTRE Christophe
PACCOU André
DELVALLE Christian
THOMAS Christophe
PAVY Nicolas

COUZIN Marc

GOUDU Freddy
ENGUERAND THIBAUT
BACQUET Maxime
CAILLEUX Vincent
DECROIX Bruno
ENGUERAND THIBAUT
HAMET Nicolas
CLABAUX Christophe
GOUDU Freddy
LOZINGUEZ Michel
LEICHT J-Francois
QUEVAL Didier & Vanessa
FRANCOIS Julien
BRIOUL Francis

BAYENGHEM LEZ

SERQUES

FLECHIN

BUYSSCHEYRE

ST-MARTIN AU LA

ALQUINES

BLENDECQUES

WATTEN

MAISNIL DOHEM

ZUTKERQUE
NIEURLET
ROQUETOIRE
NORTKERQUE

ECQUES

THIEMBRONN

HOULLE

WIZERNES

SETQUES

351807
356943
348649
348699
352470
313518
348236
356550
356824
306734

15973
348937
348801

15918
353183
358215
356895
354404

16216
351226
351233
351227
399401
357277
354833
353410
347939
348014
358942
399341
353424
347761
357761
352949
351102

16521
359121
353684
347687
358603
352500
355268
354068
353408
357961
359166
284834
354855
350582
347690
355173
354062
350592
347920
272879
355267
348161
347693
352445
359996
351603
351828
352457
360316
357711
358475
348058
358605

15962

16061
357902

F

F

F

F

F
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19
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39
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10
12

19

18
18
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7
15
7
42
42
5
17
10
26
42
19
7
18
6
7
23
42
7
39
5
11
26
2
8
3
7
12
42
13
5
12
14
28
5
7
42
39
7
10
45
39
8
19
42
5
7
4
27
7

2
564673
4
563891
10
538530
2
2
4
565569

559886
2
552608
2
4
5
6
554915

NN WN NN

567078
5
4
2
543733

568129
6
563382
553943
570508
3
552316
6

NN WwN

542445
3
563537
7
12
4
554628

553570
5
4

14:59:19
15:11:31
15:09:16
15:11:11
14:57:50
14:50:36
15:14:00
15:17:09
15:15:14
15:13:45
15:03:56
15:06:41
15:10:50
15:03:48
15:04:22
15:09:24
15:13:49
15:03:54
15:13:23
15:06:45
15:06:47
15:06:52
15:06:11
14:57:20
15:04:26
14:53:01
14:53:18
15:15:04
15:03:31
15:17:02
14:57:57
14:53:35
15:08:10
14:58:01
15:10:52
15:08:28
15:06:13
15:14:21
14:54:04
15:07:55
15:01:47
14:59:35
15:19:09
14:59:15
15:15:35
15:08:42
15:21:43
15:07:02
15:06:59
14:55:36
14:58:43
15:16:46
15:07:09
15:12:56
14:59:11
15:00:52
15:16:58
14:56:18
15:03:46
15:08:01
15:09:54
15:06:18
15:04:31
15:10:50
15:11:49
14:57:21
15:21:22
15:11:11
15:09:58
15:10:00
15:15:01
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1223,638
1223,604
1223,332
1222,705
1222,527
1222,311
1222,299
1221,330
1220,461
1219,556
1219,401
1219,193
1219,173
1219,057
1218,903
1218,777
1217,536
1217,511
1217,313
1216,981
1216,893
1216,671
1216,430
1216,118
1216,043
1215,643
1214,866
1214,476
1214,347
1214,256
1214,147
1214,090
1213,709
1213,599
1213,472
1213,469
1213,315
1213,256
1212,769
1212,108
1211,837
1211,283
1211,104
1210,633
1210,056
1210,055
1209,515
1209,126
1208,613
1208,595
1208,500
1208,489
1208,172
1208,036
1207,849
1207,835
1206,933
1206,700
1206,539
1206,530
1205,975
1204,911
1204,548
1204,442
1204,117
1203,867
1203,528
1203,523
1203,413
1203,319
1203,280

3/5

68,95
68,59
68,23
67,87
67,51
67,15
66,79
66,43
66,06
65,70
65,34
64,98
64,62
64,26
63,90
63,54
63,18
62,82
62,45
62,09
61,73
61,37
61,01
60,65
60,29
59,93
59,57
59,21
58,84
58,48
58,12
57,76
57,40
57,04
56,68
56,32
55,96
55,60
55,23
54,87
54,51
54,15
53,79
53,43
53,07
52,71
52,35
51,99
51,62
51,26
50,90
50,54
50,18
49,82
49,46
49,10
48,74
48,38
48,01
47,65
47,29
46,93
46,57
46,21
45,85
45,49
45,13
44,77
44,40
44,04
43,68
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FRAMERY Quentin
GHEERAERT Eric
VASSEUR Michel
DISSAUX Pascal

LEMAIRE Bernard ST-MARTIN AU LA

DELAHAYE Jérémy MAMETZ
POPIEUL André ZUTKERQUE
PAVY Olivier

CAUDRELIER Laurent LEULINGHEM
ROLAND Teddy WIZERNES

HAMET Nicolas
DELMOTTE Manuel
FAILLIE Frédéric

DEU Dimitri
DEBROUWER Pierre
DEU Gregory
FRANCOIS Julien
BOLLE Gilles
DURIEZ-POPIEUL Eric
DECROIX Guy
ANANIE Yves

BEUN Patrick
DELMOTTE Manuel
ENGUERAND THIBAUT
CAUDRELIER Laurent
CAUDRELIER Laurent
DEWINTRE Christophe
D'ASSUNCAOQO Marcel
CAFFIN Thierry
AVERLANT Gilles
PACCOU André
ENGUERAND THIBAUT
GHEERAERT Eric
MOTHERON Alain
RAOULT Francis P&F
CAUDRELIER Laurent
COUZIN Marc
DEBRUYNE Eric&Patrick
DECROIX Bruno
BUIRE J-Michel
COUZIN Marc

FAILLIE Frédéric
GOUDU Freddy

ST-MARTIN AU LA

GALLET Antoine INGHEM
CLABAUX Christophe
MOCKELYN Eric ROQUETOIRE

DEVIENNE Gérard
MOCKELYN Eric
RAOULT Francis P&F
VALVANDRIN J-Pierre
AUCLAIR Pierre Edouard
TRIQUET Thérése
AUCLAIR Pierre Edouard
FRANCOIS Julien
FAILLIE Frédéric
AVERLANT Gilles
DEBACKER Alain
FRANCOIS Julien
VALVANDRIN J-Pierre
CAILLEUX Vincent
ENGUERAND THIBAUT
CLABAUX Christophe
DECROIX Bruno
DEVIENNE Gérard
DUCORNET Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
DELMOTTE Manuel
QUEVAL Didier & Vanessa
CAILLIEZ Francis
COUZIN Marc
DELMOTTE Manuel

ST-MARTIN AU LA
LUMBRES

ST-FOLQUIN

LOUCHES

354700
359797
350157
352809
358260
347745
354390
355166
358013
358589
359175
357272
353405
348792
328679
348702

16083
359116
354375
351717

16474
351232
357249
352449
358036
358007

16228
350035
350901

15934
350572
352516

16694
351779
355237
358026
348130
353515
351831
353172
348134
353425
347940
357076
357721
359355
353714
359346
355223
359786
354474
352208
354491

16091
353411

15927
351108

16058
357648
351629
352448
357788
351814
353699

16147
360119
357294
348798
364296
348140
357287

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

8 / 12 4 15:09:58
7/ 13 2 15:18:29
6 / 12 2 15:11:02
10 / 14 2 14:56:56
3 / 5 |558624 15:14:35
3 / 12 | 547281 15:05:16
1/ 3 |568111 15:22:39
5/ 13 3 15:01:12
3 / 8 |557210 15:13:42
6 / 7 |554682 15:11:40
6/ 8 3 15:11:58
8 / 15 3 15:02:52
10 / 26 7 15:02:55
8 / 10 6 15:18:14
10 / 10 3 15:25:37
12 / 23 2 15:20:05
26 | 27 6 15:11:34
3/ 7 4 15:11:36
1/ 11 2 15:23:54
2/ 19 2 15:11:57
1/ 7 2 15:13:05
8 / 18 7 15:13:54
11 / 15 4 15:04:10
17 / 39 14 15:07:05
6/ 8 2 15:15:13
1/ 8 3 15:15:16
4 | 5 4 15:21:06
3/ 9 4 15:15:04
8 / 17 2 15:11:56
12 /| 12 4 15:12:55
1/ 12 3 15:12:11
12 / 39 15 15:08:14
1/ 13 3 15:21:40
5/ 16 3 15:13:08
1 / 15 5 15:05:50
5/ 8 4 15:16:38
3/ 7 2 15:22:13
1/ 3 |560560 15:19:50
12 / 45 4 15:10:50
5/ 5 3 15:14:13
1/ 7 3 15:22:26
4 | 26 8 15:06:10
36 /| 42 9 15:01:44
8 / 12 | 549723 15:11:07
2/ 19 4 15:16:29
2 | 4 |557667 15:17:17
18 / 23 3 15:22:40
3/ 4 2 15:17:19
5/ 15 6 15:06:49
3/ 6 |559691 15:19:39
4 | 6 |552243 15:14:15
1/ 4 2 15:08:54
6/ 6 2 15:14:20
17 | 27 7 15:15:33
21 | 26 9 15:07:33
10 / 12 5 15:15:30
10 / 18 3 15:20:39
4 | 27 8 15:16:07
2/ 6 2 15:21:21
6 / 10 2 15:17:09
1/ 39 16 15:11:21
13 / 19 5 15:18:38
37 | 45 5 15:13:42
1 / 23 4 15:25:11
11 / 20 | 577477 15:37:16
717 9 4 15:27:55
9/ 15 5 15:09:14
3/ 4 2 15:17:24
3/ 7 |564110 15:26:35
4 | 7 4 15:26:10
7/ 15 6 15:09:44
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1203,081
1202,882
1202,837
1202,672
1202,549
1202,111
1201,970
1201,849
1201,574
1201,564
1201,481
1201,259
1200,832
1199,908
1199,588
1199,555
1199,235
1199,166
1198,964
1198,892
1198,305
1198,224
1197,820
1197,784
1197,657
1197,528
1197,372
1197,215
1196,820
1195,043
1195,015
1194,777
1194,763
1194,410
1194,296
1194,021
1193,513
1193,231
1193,058
1193,037
1192,965
1192,277
1192,185
1192,156
1192,070
1191,978
1191,910
1191,893
1191,725
1191,719
1189,495
1189,409
1189,282
1188,975
1188,672
1188,410
1188,249
1187,529
1187,421
1187,259
1186,705
1186,601
1185,683
1185,598
1185,176
1184,896
1184,604
1184,276
1183,737
1183,611
1183,316

4/5

43,32
42,96
42,60
42,24
41,88
41,52
41,16
40,79
40,43
40,07
39,71
39,35
38,99
38,63
38,27
37,91
37,55
37,18
36,82
36,46
36,10
35,74
35,38
35,02
34,66
34,30
33,94
33,57
33,21
32,85
32,49
32,13
31,77
31,41
31,05
30,69
30,32
29,96
29,60
29,24
28,88
28,52
28,16
27,80
27,44
27,08
26,71
26,35
25,99
25,63
25,27
24,91
24,55
24,19
23,83
23,47
23,10
22,74
22,38
22,02
21,66
21,30
20,94
20,58
20,22
19,86
19,49
19,13
18,77
18,41
18,05




229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Frangaise N° d'homologation N°10

FAILLIE Frédéric
MOCKELYN Eric
ANANIE Yves
DELEPINE Pascal
CAFFIN Thierry
FAILLIE Frédéric
LEMAIRE Bernard
PRUVOST Jean-Paul
RAOULT Francis P&F
GEVAS Jean-Baptiste
D'ASSUNCAO Marcel
BACQUET Maxime
PACCOU André
GOUDU Freddy
FRANCOIS Julien
GALLET Antoine
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
ADRIENSEN Francgois
FRANCOIS Julien
GHEERAERT Eric
BOLLE Gilles
CORROYETTE Jérome
THOMAS Christophe
LEICHT J-Francois
CLABAUX Christophe
DELAHAYE Jérémy
MOTHERON Alain
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
PAVY Olivier
CAILLEUX Vincent
GOUDU Freddy
ADRIENSEN Francois
DUCORNET Pascal
DECROIX Guy
THOMAS Christophe
MOTHERON Alain
CLABAUX Christophe
ENGUERAND THIBAUT
DEU Gregory
DECROIX Guy
DECROIX Bruno
CLABAUX Christophe
DEVIENNE Gérard
DEVIENNE Gérard
CAFFIN Thierry
GEVAS Jean-Baptiste
DEVIENNE Gérard

ENGUINEGATTE

WITTERNESSE

AMETTES

353422
359352

16458
357468

16395
353481
358250
356951
355222
357347
350042
354823
350588
347698

16060
357006
359775
358198
356879

16092
316874
359122

16244
273422
358602
357745
347722

16031
355234
355201
355180
351602
347673
356949
315393
351707

16667

16043
358251
352519
348689
351729
351842
357710
353701
353681
327944
357349
353703

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
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3
3
544331
3
11
2
546210
7
537173
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15:09:44
15:20:51
15:19:07
15:10:31
15:17:33
15:10:01
15:22:39
15:12:14
15:10:45
15:05:04
15:21:40
15:18:10
15:17:57
15:06:27
15:19:24
15:16:11
15:10:20
15:10:24
15:29:17
15:20:14
15:28:50
15:20:22
15:05:51
15:11:19
15:22:13
15:23:09
15:15:40
15:20:42
15:13:15
15:13:18
15:11:30
15:22:05
15:08:28
15:30:47
15:41:44
15:21:40
15:12:04
15:21:21
15:23:54
15:16:36
15:30:37
15:22:08
15:18:52
15:24:21
15:30:39
15:30:52
15:21:54
15:08:33
15:31:02
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-14

1183,027
1182,960
1182,893
1182,600
1182,443
1182,298
1182,023
1181,633
1181,552
1180,470
1180,463
1180,374
1180,288
1179,866
1179,223
1179,199
1178,588
1178,417
1178,243
1177,133
1176,881
1176,818
1176,481
1176,075
1175,405
1175,273
1175,263
1175,208
1175,175
1175,049
1175,023
1174,852
1174,676
1174,567
1174,410
1174,193
1174,166
1173,588
1173,413
1173,351
1173,266
1173,032
1172,617
1172,300
1172,115
1171,587
1171,543
1171,503
1171,181

5/5

17,69
17,33
16,97
16,61
16,25
15,88
15,52
15,16
14,80
14,44
14,08
13,72
13,36
13,00
12,64
12,27
11,91
11,55
11,19
10,83
10,47
10,11
9,75
9,39
9,03
8,66
8,30
7,94
7,58
7,22
6,86
6,50
6,14
5,78
5,42
5,05
4,69
4,33
3,97
3,61
3,25
2,89
2,53
2,17
1,81
1,44
1,08
0,72
0,36




